令和 3年 12月吉日

大会関係各位

長 崎 県 柔 道 協 会

会 長 佐 原 恭 輔

長崎文化放送株式会社

代表取締役社長 壹岐 正

（公 印 省 略）

第 32回ＮＣＣ長崎文化放送杯

長崎県少年柔道大会開催のご案内

（全国少年大会県予選）

師走の候、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より少年柔道の普及発展につきまして、深いご理解とご協力を頂いている

こと心より厚く御礼申し上げます。

さて、県内では新型コロナ感染症感染者数は減少傾向にありますが、今年度も感染

症予防対策を取り会場の入場制限（無観客）を実施し、第 32 回長崎県少年柔道大会

を下記の日程にて開催する運びとなりました。別紙実施要項ご覧の上、多数のチーム

のご参加をお待ち致しておりますので宜しくお願い申し上げます。

― 記 ―

日 時 ： 令和 4年 2月 13日(日曜日)
午前 9時 00分  開    場

午前 10時 00分  審判監督会議

午前 10時 15分  試 合 開 始

  ※諸般の事情により、今大会より小学生の部のみの開催となります。

場 所 ： 長崎市油木町 17-1 長崎県立総合体育館

「武 道 場」

内 容 ： 別紙大会要項の通り

申 込 先 ： 〒852-8155
長崎市中園町 5-2 松永整骨院内

           長崎県柔道場連盟  松永正司

℡/📠 （095）845-9730